Tower in the SKY መጽሐፍን አንብቤ ሕይወት ተፈራ ይህንን መጽሐፍ በማቅረቧ፣ በማስነበቧ እያደነኩኝ፤ ካነበብኩትና በተረዳሁት ዋናው ነጥብ መሠረት በማድረግ አስተያየቴን ለጸሐፊዋና ለአንባቢያን ላጋራ ወድጃለሁ። ሕይወት ተፈራ በጻፍኩት አስተያየት ላይ ስላነሳዋቸው ነጥቦችም ሆነ ሌላ፣ መረጃ አጣቅሳ በቀጣይ ጽሁፏ እንደምታስነብን ተስፋ አደርጋለሁ። የኢሕአፓን የትግል ታሪክ በተመለከተ ባነሳዋቸው ነጥቦችም ሆነ በሌሎች ተዛማጅ ጉዳዮች ከአንባቢያን ሊቀርብ የሚችለውን አዎንታዊም ሆነ አሉታዊ አስተያየት በመቀበል በግሌ ቀጣይ ውይይትንም ሆነ አሳቦችን ለማስነበብ ዝግጁነቴ ይታወቅልኝ።

ቸር ይግጠሙን።

ነሲቡ ስብሐት

ነሐሴ 09 ቀን 2005 ዓ.ም. (August 15, 2013)